Auszug aus Katalog Reinigungstechnik Rev.16.0
TANKO® GC
Der kompakte Sprühreiniger TANKO® GC dient der Behälterinnenreinigung.
Die Besonderheit besteht in der wandbündigen Montage im Tank. Es gibt somit keine
Kollisionsgefahr mit zu reinigenden Rührwerken, und es eröffnen sich meist vielfältige
Montageorte, welche für konventionelle Reinigungsgeräte als ungeeignet erscheinen
würden.
Die Sprühreiniger TANKO® GC sind damit geeignet zum Einsatz als Einzelgerät, aber auch

Auszug aus Katalog Reinigungstechnik Rev.16.0
TANKO® GC
Bestellangaben
Ersatzteile und Dienstleistungen
TANKO® GC
Artikelnr. Prozessanschluss
[PA]
Medienanschluss
[MA] Beschreibung Faltenbalg Dichtungswerkstoff Preis/EUR
66 G40 39002 20 Clamp Clamp TANKO-GC40 CC FB PTFE E mod. PTFE
EPDM
auf Anfrage
FFKM; FKM
650,00
66 G40 39012 20 Gewinde Clamp TANKO-GC40 GC FB PTFE E mod. PTFE 650,00
66 G40 39001 20 Clamp Clamp TANKO-GC40 CC FB Endu E modi. UHMW-PE 865,00
66 G40 39011 20 Gewinde Clamp TANKO-GC40 GC FB Endu E modi. UHMW-PE 865,00
66 G40 51102 20 Clamp Gewinde TANKO-GC40 CG FB PTFE E mod. PTFE 650,00
66 G40 51112 20 Gewinde Gewinde TANKO-GC40 GG FB PTFE E mod. PTFE 650,00
66 G40 51101 20 Clamp Gewinde TANKO-GC40 CG FB Endu E modi. UHMW-PE 865,00
66 G40 51111 20 Gewinde Gewinde TANKO-GC40 GG FB Endu E modi. UHMW-PE 865,00
Ersatzteile
Artikel-Nr. Beschreibung Preis/EUR
66 G40 000V2 20 Verschleißteilepaket PTFE 97,00
66 G40 000V1 20 Verschleißteilepaket UHMW-PE 305,00
66 RF0 400AC 020 Anschweißadapter für TANKO-RF40 Clamp 48,00
66 RF0 400AG 020 Anschweißadapter für TANKO-RF40 Gewinde 48,00
Blindstopfen Clamp/Gewinde
Artikel-Nr. Beschreibung Preis/EUR
66 RF0 400BC 020 Blindstopfen f. Anschweißadapter PA Clamp TANKO-GC40 71,00
66 RF0 400BG 020 Blindstopfen f. Anschweißadapter PA Gewinde TANKO-GC40 75,00
1051 9000 012 30 Blindklemmstutzen Ø25 für MA Clamp TANKO-GC40 10,40
417 051 142 Verschlußkappe G 3/8" für MA Gew. TANKO-GC40 16,00
Materialzeugnisse
      Beschreibung Preis/EUR
WAZ 3.1 mit FDA&USP Class VI TANKO® GC 45,00
PA- Prozessanschluss  MA- Medienanschluss
Zusammenbaubeispiel JM-C1 und TANKO® JM500
Jeweils ein Anschweißadapter ist Bestandteil des Gerätes.